



Péter Takács <polgarmester.monostorapati@gmail.com>

(nincs tárgy)

1 üzenet

Pál Széll <szellpali@gmail.com>

2025. november 5. 20:24

Címzett: Péter Takács <polgarmester.monostorapati@gmail.com>

Szia küldöm az ajánlatot kultúrház



2 melléklet**Beolvasott_20251105 (2).pdf**
1758K**Beolvasott_20251105.pdf**
1068K

ÁRAJÁNLAT

Megrendelő: Monostorapáti Önkormányzat
8296
Monostorapáti

Vállalkozó: SZÉLL PÁL
8296 Monostorapáti,
Ifjúság utca 14.
Adószám: 2-036783-2-19
Készítés ideje: 2025.11.04.

A munka leírása: Klíma telepítése felszerelése

	Anyagköltség	Díjköltség	Gépköltség
Összesen:	736 720.00	252 500.00	0.00
Összesen:		989 220.00	Ft
Általános forgalmi adó	27.00%	267 089.00	
Összesen:		1 256 309.00	Ft

WASSER SYSTEM KFT.
8296 Monostorapáti,
Ifjúság utca 14.
Adószám: 2-036783-2-19
Készítette: WASSER SYSTEM KFT.

Tételszám, Tételszöveg, Mennyiség, Egységárak

Anyag:

Díj:

Gépköltség:

1./ 83-669-101-006-14-11021

Vörösrézcső vezeték hűtéstechikai célra,forrasztásos csököttéssel,
szakaszos nyomáspróbával, felszerelve, tisztított vörösrézcső átm. 6
x 1,0 mm

Mennyiség 10.00 m

Anyag egységára: 1 980.00 19 800.00

Díj egységára: 3 250.00 32 500.00

Gépköltség egységára: 0.00 0.00

2./ 83-669-101-010-14-11021

Vörösrézcső vezeték hűtéstechikai célra,forrasztásos csököttéssel,
szakaszos nyomáspróbával, felszerelve, tisztított vörösrézcső átm. 12
x 1,0 mm

Mennyiség 10.00 m

Anyag egységára: 2 670.00 26 700.00

Díj egységára: 2 625.00 26 250.00

Gépköltség egységára: 0.00 0.00

3./ 83-669-011-001-65-91901

Tarókonzol kültéri klímaegységhez, szerelési egységcsomaggal,
felszerelve, , 250 kg-ig

Mennyiség 2.00 db

Anyag egységára: 6 700.00 13 400.00

Díj egységára: 4 500.00 9 000.00

Gépköltség egységára: 0.00 0.00

4./ 7356-3837-282

Dekorcsatorna 65X50 9801-002-08 Védőfóliával! idomokkal együtt

Mennyiség 3.00 db

Anyag egységára: 2 300.00 6 900.00

Díj egységára: 3 750.00 11 250.00

Gépköltség egységára: 0.00 0.00

5./ 2625-373-3776

Fischer Comfort Plus split kóma szerelése 5.2 kw

Mennyiség 2.00 db

Anyag egységára: 330 000.00 660 000.00

Díj egységára: 81 250.00 162 500.00

Gépköltség egységára: 0.00 0.00

6./ 2625-38276-278276

5-1,5 Komonikációs kábel

Mennyiség 10.00 m

Anyag egységára: 560.00 5 600.00

Díj egységára: 900.00 9 000.00

Gépköltség egységára: 0.00 0.00

7./ 1625-3836-3827

8-240 Fischer dübelek klóma konzol rögzítésére

Mennyiség 8.00 db

Anyag egységára: 540.00 4 320.00

Díj egységára: 250.00 2 000.00

Gépköltség egységára: 0.00 0.00

összesen:**736 720.00****252 500.00****0.00**